PORTARIA N° 331/2023/SCR - Manaus, 12 de dezembro de 2023

Dispensa a servidora BRUNA CARVALHO E OLIVEIRA,
matrícula n°   111949, da função de ASSISTENTE DE JUIZ
SUBSTITUTO-SCR (FC-5) e designa a servidora
CREYCIANNE BENJAMIM DA SILVA, matrícula n° 112020,
para exercer a aludida função, a partir de 1º de janeiro de
2024.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais:

CONSIDERANDO o teor do Ofício n° 110/2023/COONUPEMEC/DIVCEJUSCFTM, em

que a Excelentíssima Juíza do Trabalho Selma Thury Vieira Sá Hauache, Coordenadora e

Supervisora do CEJUSC 1º grau Manaus, indica a servidora CREYCIANNE BENJAMIM DA

SILVA, matrícula n° 112020, para desempenhar as funções de ASSISTENTE DE JUIZ

SUBSTITUTO-SCR (FC-5), a partir de 1º de janeiro de 2024, atualmente ocupada pela servidora

BRUNA CARVALHO E OLIVEIRA, matrícula n°  111949, para fins de adequar as gratificações no

âmbito do CEJUSC - 1º grau;

CONSIDERANDO o que consta do DP n° 20628/2023 (e-Sap),

RESOLVE:

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

a1
0b

c2
1c

-b
8b

1-
45

26
-9

7c
8-

ca
e7

18
ca

10
63

4

Art. 1º Dispensar a servidora BRUNA CARVALHO E OLIVEIRA, matrícula n°  111949,

da função de ASSISTENTE DE JUIZ SUBSTITUTO-SCR (FC-5) e designar a servidora

 CREYCIANNE BENJAMIM DA SILVA, matrícula n° 112020, para exercer a aludida função, a

partir de 1º de janeiro de 2024.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

  Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

a1
0b

c2
1c

-b
8b

1-
45

26
-9

7c
8-

ca
e7

18
ca

10
63

5